Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN CHỈ ĐẠO TRIỂN KHAI

CHIẾN DỊCH TIÊM CHỦNG

VẮC XIN PHÒNG COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 7243/CV-BCĐ Đồng Nai, ngày 30 tháng 8 năm 2021

V/v tăng cường truyền thông sử

dụng ứng dụng Sổ sức khỏe điện tử

để đăng ký tiêm chủng COVID-19.

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thành phố;

- Báo Đồng Nai, Đài Phát thanh và Truyền hình ĐN;

- Viettel Đồng Nai;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;

- Các Bệnh viện tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19;

- Các cơ sở tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19

ngoài công lập.

Thực hiện Kế hoạch số 9184/KH-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2021 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc triển khai chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng

COVID-19 giai đoạn 2021 - 2022 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, Trưởng ban Ban

Chỉ đạo triển khai Chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai (sau đây gọi là Ban Chỉ đạo tỉnh) đề nghị các sở, ngành, UBND các

huyện, thành phố và Giám đốc các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện một

số nội dung sau:

1. Tăng cường truyền thông, hướng dẫn người dân/người lao động cài đặt

ứng dụng Sổ sức khỏe điện tử hoặc sử dụng cổng thông tin

https://tiemchungcovid19.gov.vn để thực hiện đăng ký tiêm chủng COVID-19

và cập nhật trước các thông tin sàng lọc, bệnh nền cũng như phản ứng sau tiêm,

giúp người dân hiểu về lợi ích và quyền lợi của chính mình trong chiến dịch

tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 toàn dân của Chính phủ.

Lưu ý: Nhấn mạnh nội dung các trường hợp không đăng ký thông tin

trước sẽ tổ chức tiêm sau nếu được phân bổ vắc xin.

2. Các cơ sở, điểm tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh

thường xuyên thay đổi mật khẩu (password) của tài khoản (user) nhập liệu phần

mềm Nền tảng Quản lý tiêm chủng COVID-19, đảm bảo tính bảo mật thông tin

và chịu trách nhiệm quản lý sử dụng tài khoản đã được cấp.

KHẨN

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

Trưởng ban Ban Chỉ đạo triển khai Chiến dịch tiêm vắc xin phòng

COVID-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đề nghị các sở ngành, địa phương, đơn vị

khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Thành viên BCĐ tỉnh;

- BGĐ Sở Y tế;
- VP SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Phan Huy Anh Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T16:18:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!